

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZŠ Jižní 1970 - zámková dlažba**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

26. 6. 2020

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

02634767

CZ02634767

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**59 144,13**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPI zákl. přenesená	59 144,13	21,00%	0,00
sníž. přenesená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**59 144,13**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

**ZŠ Jižní 1970 - zámková dlažba**

Místo:

Datum: 26. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**59 144,13**

HSV - Práce a dodávky HSV

59 144,13

---

1 - Zemní práce

8 500,00

---

5 - Komunikace pozemní

30 626,38

---

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

14 227,36

---

998 - Přesun hmot

5 790,39

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

**ZŠ Jižní 1970 - zámková dlažba**

Místo:

Datum: 26. 6. 2020

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: VERSANA s.r.o., Kytlice 11, 407 45

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**59 144,13**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				59 144,13
D	1		Zemní práce				8 500,00
1	K	132201401	Zemní práce včetně odvozu přebytečné zeminy	kpl	1,000	8 500,00	8 500,00
PP			Hloubená vykopávka pod základy ručně s přehozením výkopku na vzdálenost 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3				
D	5		Komunikace pozemní				30 626,38
2	K	564851112	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 160 mm	m2	37,000	162,88	6 026,56
PP			Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 160 mm				
3	K	596212210	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	37,000	350,91	12 983,67
PP			Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací s ložem z kameniva těžného nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2				
4	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	42,550	273,00	11 616,15
PP			dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní				
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				14 227,36
5	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou	m	53,500	152,13	8 138,96
PP			Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15				
6	M	59217011	obrubník betonový zahradní 500x50x200mm	m	62,000	98,20	6 088,40
PP			obrubník betonový zahradní 500x50x200mm				
D	998		Přesun hmot				5 790,39
7	K	998223011R	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	29,789	194,38	5 790,39
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu				